
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Torneo WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE 1102027B

Luogo LIDO DI CAMAIORE  [Lucca - Toscana]
Periodo 18-03-2011 - 20-03-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - BARTOLINI L.

Partecipanti 31

Sito Internet

Volpi Tommaso            

1Kresovic Svetozar

2
Gerlando Onofrio         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC Volpi Tommaso            4.5 ITA 13.5016.509.50 14.75 1494 1548 1764 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 11 3N Kresovic Svetozar 4.0 12.0013.507.50 9.00 1581 1533 1623 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1960

3 10 2N Gerlando Onofrio         4.0 ITA 10.0011.507.00 9.50 1614 1442 1554 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1956

4 20 3N Tarabaralli Luciano      3.5 ITA 13.5014.509.00 9.00 1469 1615 1587 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1949

5 8 2N Giovanelli Davide        3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1629 1560 1599 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1970

6 6 2N Marzano Giovanni         3.0 ITA 6.50 6.50 3.50 4.50 1653 1500 1500 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1955

7 2 2N Cunsolo Gianfranco       3.0 ITA 14.5016.0010.007.50 1684 1538 1272 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1945

8 15 3N Leoni Luigi              3.0 ITA 13.5014.009.00 5.50 1509 1510 1500 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1975

9 16 NC Di Meo Enrico            3.0 ITA 12.0014.007.50 6.50 1497 1579 1558 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

10 4 1N Carnio Fortunato         3.0 ITA 11.0012.507.50 6.75 1671 1431 1272 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1944

11 13 2N Scotti Luigi             3.0 ITA 11.0011.507.00 6.00 1567 1510 1451 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1935

12 12 3N Salvadori Alessandro     3.0 ITA 9.50 10.006.50 5.25 1572 1539 1472 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1972

13 5 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA 12.5015.008.50 6.25 1658 1490 1200 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1950

14 1 2N Catola Marco             2.5 ITA 11.5012.008.00 4.00 1699 1515 1200 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1990

15 19 NC Casini Marco             2.5 ITA 10.5012.507.50 6.00 1482 1575 1435 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1975

16 3 2N Avanzi Gioni             2.5 ITA 10.5012.507.50 5.75 1677 1499 1314 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1956

17 23 NC Modaro Marcantonio       2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1458 1526 1420 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1964

18 22 NC Monaco Henry             2.5 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1461 1551 1476 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

19 14 3N Osimanti Stefano         2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 3.25 1527 1476 1433 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

20 25 NC Sgorbini Tommaso         2.0 ITA 14.0016.5010.006.50 1416 1557 1409 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

21 27 NC Ricci Petitoni Angelo    2.0 ITA 12.0014.008.00 5.00 1401 1513 1307 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

22 18 3N Pazzi Maurizio           2.0 ITA 11.5013.008.00 5.00 1491 1595 1433 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1957

23 31 NC Lazzarini Giovanni       2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1221 1453 1247 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1967

24 9 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1626 1510 992 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1953

25 29 NC Arsi' Francesco          1.5 ITA 11.0012.507.00 2.50 1320 1510 1335 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2000

26 7 2N Cocina Giovanni          1.5 ITA 10.0010.007.00 2.75 1637 1503 1416 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1963

27 26 NC Picchi Darina Francesca  1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 0.75 1413 1571 1274 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1997

28 21 NC De Filomeno Elisa        1.5 ITA 8.00 8.50 5.00 1.25 1461 1488 1328 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1999

29 30 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1287 1457 658 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

30 28 NC Sericano Bruno           0.5 ITA 11.0012.508.00 1.50 1386 1568 1151 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1997

31 24 NC Dino-guida Dario 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1957
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WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Arsi' Francesco          ITA TOS PI 1320 1510 1335 2000 M 148165

3 2N Avanzi Gioni             ITA TOS PT 1677 1499 1314 1956 M 832359 102890

4 1N Carnio Fortunato         ITA TOS LI 1671 1431 1272 1944 M 834670 106854

19 NC Casini Marco             ITA TOS LI 1482 1575 1435 1975 M 131164

1 2N Catola Marco             ITA TOS PT 1699 1515 1200 1990 M 856096 133011

7 2N Cocina Giovanni          ITA LIG GE 1637 1503 1416 1963 M 101332

2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA LIG SP 1684 1538 1272 1945 M 835110 124475

21 NC De Filomeno Elisa        ITA TOS PO 1461 1488 1328 1999 F 130039

16 NC Di Meo Enrico            ITA TOS FI 1497 1579 1558 1993 M 143852

24 NC Dino-guida Dario ITA TOS LU 1449 0 0 1957 M 130713

30 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1287 1457 658 1956 M 127649

10 2N Gerlando Onofrio         ITA LAZ RM 1614 1442 1554 1956 M 851370 130864

8 2N Giovanelli Davide        ITA TOS MS 1629 1560 1599 1970 M 120765

5 2N Gulinelli Euro           ITA EMI RA 1658 1490 1200 1950 M 802069 120198

11 3N Kresovic Svetozar 1581 1533 1623 1960 M 124480

31 NC Lazzarini Giovanni       ITA TOS LU 1221 1453 1247 1967 M 142726

15 3N Leoni Luigi              ITA TOS PI 1509 1510 1500 1975 M 117276

6 2N Marzano Giovanni         ITA EMI BO 1653 1500 1500 1955 M 828947 113858

23 NC Modaro Marcantonio       ITA TOS PT 1458 1526 1420 1964 M 122225

22 NC Monaco Henry             ITA EMI BO 1461 1551 1476 1960 M

14 3N Osimanti Stefano         ITA TOS LU 1527 1476 1433 1962 M 136598

18 3N Pazzi Maurizio           ITA TOS LI 1491 1595 1433 1957 M 128236

26 NC Picchi Darina Francesca  ITA TOS LU 1413 1571 1274 1997 F 141084

27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA EMI RA 1401 1513 1307 1961 M 843008 133004

12 3N Salvadori Alessandro     ITA TOS LI 1572 1539 1472 1972 M 140146

13 2N Scotti Luigi             ITA LOM LO 1567 1510 1451 1935 M 837628 107758

28 NC Sericano Bruno           ITA TOS MS 1386 1568 1151 1997 M 148242

25 NC Sgorbini Tommaso         ITA LIG SP 1416 1557 1409 1991 M 141118

9 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1626 1510 992 1953 M 837768 117792

20 3N Tarabaralli Luciano      ITA TOS LU 1469 1615 1587 1949 M 103485

17 NC Volpi Tommaso            ITA TOS PO 1494 1548 1764 1995 M 139934
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 2N Catola Marco             2.5 ITA | 16 B 0 | 28 B 1 | 12 N Â½ | 18 N 1 | 8 B 0 | 1

7 2 2N Cunsolo Gianfranco       3.0 ITA | 17 N 0 | 21 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 11 N 0 | -1

16 3 2N Avanzi Gioni             2.5 ITA | 18 B Â½ | 27 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 14 B Â½ | 1

10 4 1N Carnio Fortunato         3.0 ITA | 19 N 0 | 26 B 1 | 31 N 1 | 20 N Â½ | 12 B Â½ | -1

13 5 2N Gulinelli Euro           2.5 ITA | 20 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 19 B 1 | 23 N Â½ | 1

6 6 2N Marzano Giovanni         3.0 ITA | 0 Â½ | 18 N 0 | 28 B 1 | 9 N 1 | 16 B 1 | 0

26 7 2N Cocina Giovanni          1.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 0 | 19 N Â½ | 12 B 0 | 0 0 | 0

5 8 2N Giovanelli Davide        3.5 ITA | 22 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 2 N 0 | 1 N 1 | -1

24 9 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA | 23 N Â½ | 0 1 | 20 B 0 | 6 B 0 | 22 N 0 | 0

3 10 2N Gerlando Onofrio         4.0 ITA | 25 B 0 | 29 N 1 | 27 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 1

2 11 3N Kresovic Svetozar 4.0 | 26 N 1 | 17 B 0 | 5 N 1 | 25 B 1 | 2 B 1 | 1

12 12 3N Salvadori Alessandro     3.0 ITA | 27 B 0 | 30 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | 4 N Â½ | -1

11 13 2N Scotti Luigi             3.0 ITA | 28 N Â½ | 23 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 0 | 25 N 1 | -1

19 14 3N Osimanti Stefano         2.5 ITA | 29 B 1 | 25 N 0 | 2 B 0 | 30 B 1 | 3 N Â½ | 1

8 15 3N Leoni Luigi              3.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 17 N 0 | 3 B 1 | 10 N 0 | -1

9 16 NC Di Meo Enrico            3.0 ITA | 1 N 1 | 7 N 1 | 25 B 1 | 17 B 0 | 6 N 0 | -1

1 17 NC Volpi Tommaso            4.5 ITA | 2 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | 20 B Â½ | 1

22 18 3N Pazzi Maurizio           2.0 ITA | 3 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 0 | 1 B 0 | 29 N Â½ | -1

15 19 NC Casini Marco             2.5 ITA | 4 B 1 | 15 N 0 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 27 B 1 | 1

4 20 3N Tarabaralli Luciano      3.5 ITA | 5 N 1 | 8 B Â½ | 9 N 1 | 4 B Â½ | 17 N Â½ | -1

28 21 NC De Filomeno Elisa        1.5 ITA | 7 B 0 | 2 N 0 | 29 B 0 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 1

18 22 NC Monaco Henry             2.5 ITA | 8 N 0 | 5 B 0 | 23 N Â½ | 28 N 1 | 9 B 1 | -1

17 23 NC Modaro Marcantonio       2.5 ITA | 9 B Â½ | 13 N 0 | 22 B Â½ | 29 N 1 | 5 B Â½ | 1

31 24 NC Dino-guida Dario 0.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 25 NC Sgorbini Tommaso         2.0 ITA | 10 N 1 | 14 B 1 | 16 N 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | -1

27 26 NC Picchi Darina Francesca  1.5 ITA | 11 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 21 B Â½ | 0 1 | 1

21 27 NC Ricci Petitoni Angelo    2.0 ITA | 12 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | -1

30 28 NC Sericano Bruno           0.5 ITA | 13 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 0 | 22 B 0 | 21 N 0 | -1

25 29 NC Arsi' Francesco          1.5 ITA | 14 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 18 B Â½ | 1

29 30 NC Ferrari Paolo            1.0 ITA | 15 B 0 | 12 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 31 N 0 | 0

23 31 NC Lazzarini Giovanni       2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 4 B 0 | 27 N 0 | 30 B 1 | 1
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WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 2 1.50 1.48 0.02 1499.001314 1956 M 832359 102890

4 1N Carnio Fortunato         ITA 1671 0 0.00 0 1431.401272 1944 M 834670 106854

1 2N Catola Marco             ITA 1699 0 0.00 0 1515.001200 1990 M 856096 133011

2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 0 0.00 0 1538.401272 1945 M 835110 124475

10 2N Gerlando Onofrio         ITA 1614 2 2.00 1.34 0.66 1442.601554 1956 M 851370 130864

5 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 0 0.00 0 1490.201200 1950 M 802069 120198

6 2N Marzano Giovanni         ITA 1653 1 1.00 0.54 0.46 1500.001500 1955 M 828947 113858

27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA 1401 2 0.00 0.40 -0.4 1513.201307 1961 M 843008 133004

13 2N Scotti Luigi             ITA 1567 2 0.50 0.78 -0.28 1510.201451 1935 M 837628 107758

9 2N Spinetta Gianni          ITA 1626 1 0.00 0.46 -0.46 1510.25992 1953 M 837768 117792
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WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Arsi' Francesco          ITA 1320 4 1.50 1.30 0.2 6 1510.201335 2000 M 148165

19 NC Casini Marco             ITA 1482 2 0.50 1.90 0.6 18 1575.201435 1975 M 131164

7 2N Cocina Giovanni          ITA 1637 4 1.50 2.70 -1.2 -36 1503.001416 1963 M 101332

21 NC De Filomeno Elisa        ITA 1461 4 1.50 2.40 -0.9 -24 1488.001328 1999 F 130039

16 NC Di Meo Enrico            ITA 1497 3 2.00 2.00 1 33 1579.801558 1993 M 143852

24 NC Dino-guida Dario ITA 1449 0 0.00 0.00 0 0 0 1957 M 130713

30 NC Ferrari Paolo            ITA 1287 4 0.00 1.20 -1.2 -36 1457.25658 1956 M 127649

8 2N Giovanelli Davide        ITA 1629 3 2.50 2.90 0.6 18 1560.801599 1970 M 120765

11 3N Kresovic Svetozar 1581 3 2.00 2.80 1.2 36 1533.001623 1960 M 124480

31 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1221 1 1.00 0.80 0.2 9 1453.001247 1967 M 142726

15 3N Leoni Luigi              ITA 1509 3 2.00 2.50 0.5 15 1510.801500 1975 M 117276

23 NC Modaro Marcantonio       ITA 1458 2 1.50 2.10 0.4 12 1526.401420 1964 M 122225

22 NC Monaco Henry             ITA 1461 3 1.50 1.90 0.6 18 1551.401476 1960 M

14 3N Osimanti Stefano         ITA 1527 3 2.00 2.80 -0.3 -9 1476.801433 1962 M 136598

18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 2 0.50 1.80 0.2 6 1595.601433 1957 M 128236

26 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1413 2 0.50 0.90 -0.4 -12 1571.001274 1997 F 141084

12 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 2 2.00 2.70 0.3 9 1539.001472 1972 M 140146

28 NC Sericano Bruno           ITA 1386 2 0.00 1.40 -0.9 -27 1568.201151 1997 M 148242

25 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1416 3 1.00 1.60 0.4 12 1557.201409 1991 M 141118

20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1469 2 1.00 1.50 2 60 1615.601587 1949 M 103485

17 NC Volpi Tommaso            ITA 1494 4 3.50 2.10 2.4 72 1548.001764 1995 M 139934
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WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Catola Marco             ITA 1699   |  16 NC Di Meo Enrico            ITA 1497 0 - 1

2 17 NC Volpi Tommaso            ITA 1494   |  2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 1 - 0

3 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677   |  18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 Â½ - Â½

4 19 NC Casini Marco             ITA 1482   |  4 1N Carnio Fortunato         ITA 1671 1 - 0

5 5 2N Gulinelli Euro           ITA 1658   |  20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1469 0 - 1

6 21 NC De Filomeno Elisa        ITA 1461   |  7 2N Cocina Giovanni          ITA 1637 0 - 1

7 8 2N Giovanelli Davide        ITA 1629   |  22 NC Monaco Henry             ITA 1461 1 - 0

8 23 NC Modaro Marcantonio       ITA 1458   |  9 2N Spinetta Gianni          ITA 1626 Â½ - Â½

9 10 2N Gerlando Onofrio         ITA 1614   |  25 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1416 0 - 1

10 26 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1413   |  11 3N Kresovic Svetozar 1581 0 - 1

11 12 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572   |  27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA 1401 0 - 1

12 28 NC Sericano Bruno           ITA 1386   |  13 2N Scotti Luigi             ITA 1567 Â½ - Â½

13 14 3N Osimanti Stefano         ITA 1527   |  29 NC Arsi' Francesco          ITA 1320 1 - 0

14 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1287   |  15 3N Leoni Luigi              ITA 1509 0 - 1

15 6 2N Marzano Giovanni         ITA 1653   |  Â½ - F

16 24 NC Dino-guida Dario ITA 1449   |  Â½ - F

17 31 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1221   |  1 - F
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WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Cocina Giovanni          1 ITA 1637   |  16 NC Di Meo Enrico            1 ITA 1497 0 - 1

2 20 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1469   |  8 2N Giovanelli Davide        1 ITA 1629 Â½ - Â½

3 11 3N Kresovic Svetozar 1 1581   |  17 NC Volpi Tommaso            1 ITA 1494 0 - 1

4 25 NC Sgorbini Tommaso         1 ITA 1416   |  14 3N Osimanti Stefano         1 ITA 1527 1 - 0

5 15 3N Leoni Luigi              1 ITA 1509   |  19 NC Casini Marco             1 ITA 1482 1 - 0

6 27 NC Ricci Petitoni Angelo    1 ITA 1401   |  3 2N Avanzi Gioni             0.5 ITA 1677 0 - 1

7 18 3N Pazzi Maurizio           0.5 ITA 1491   |  6 2N Marzano Giovanni         0.5 ITA 1653 1 - 0

8 13 2N Scotti Luigi             0.5 ITA 1567   |  23 NC Modaro Marcantonio       0.5 ITA 1458 1 - 0

9 1 2N Catola Marco             0 ITA 1699   |  28 NC Sericano Bruno           0.5 ITA 1386 1 - 0

10 2 2N Cunsolo Gianfranco       0 ITA 1684   |  21 NC De Filomeno Elisa        0 ITA 1461 1 - 0

11 4 1N Carnio Fortunato         0 ITA 1671   |  26 NC Picchi Darina Francesca  0 ITA 1413 1 - 0

12 22 NC Monaco Henry             0 ITA 1461   |  5 2N Gulinelli Euro           0 ITA 1658 0 - 1

13 29 NC Arsi' Francesco          0 ITA 1320   |  10 2N Gerlando Onofrio         0 ITA 1614 0 - 1

14 30 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1287   |  12 3N Salvadori Alessandro     0 ITA 1572 0 - 1

15 31 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1221   |  0 - F

16 9 2N Spinetta Gianni          0.5 ITA 1626   |  1 - F

17 24 NC Dino-guida Dario 0.5 ITA 1449   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Volpi Tommaso            2 ITA 1494   |  15 3N Leoni Luigi              2 ITA 1509 1 - 0

2 16 NC Di Meo Enrico            2 ITA 1497   |  25 NC Sgorbini Tommaso         2 ITA 1416 1 - 0

3 3 2N Avanzi Gioni             1.5 ITA 1677   |  13 2N Scotti Luigi             1.5 ITA 1567 Â½ - Â½

4 8 2N Giovanelli Davide        1.5 ITA 1629   |  18 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 1491 1 - 0

5 9 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1626   |  20 3N Tarabaralli Luciano      1.5 ITA 1469 0 - 1

6 12 3N Salvadori Alessandro     1 ITA 1572   |  1 2N Catola Marco             1 ITA 1699 Â½ - Â½

7 14 3N Osimanti Stefano         1 ITA 1527   |  2 2N Cunsolo Gianfranco       1 ITA 1684 0 - 1

8 31 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1221   |  4 1N Carnio Fortunato         1 ITA 1671 0 - 1

9 5 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1658   |  11 3N Kresovic Svetozar 1 1581 0 - 1

10 19 NC Casini Marco             1 ITA 1482   |  7 2N Cocina Giovanni          1 ITA 1637 Â½ - Â½

11 10 2N Gerlando Onofrio         1 ITA 1614   |  27 NC Ricci Petitoni Angelo    1 ITA 1401 1 - 0

12 6 2N Marzano Giovanni         0.5 ITA 1653   |  28 NC Sericano Bruno           0.5 ITA 1386 1 - 0

13 23 NC Modaro Marcantonio       0.5 ITA 1458   |  22 NC Monaco Henry             0 ITA 1461 Â½ - Â½

14 21 NC De Filomeno Elisa        0 ITA 1461   |  29 NC Arsi' Francesco          0 ITA 1320 0 - 1

15 24 NC Dino-guida Dario 0.5 ITA 1449   |  0 - F

16 26 NC Picchi Darina Francesca  0 ITA 1413   |  0 - F

17 30 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1287   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Di Meo Enrico            3 ITA 1497   |  17 NC Volpi Tommaso            3 ITA 1494 0 - 1

2 2 2N Cunsolo Gianfranco       2 ITA 1684   |  8 2N Giovanelli Davide        2.5 ITA 1629 1 - 0

3 20 3N Tarabaralli Luciano      2.5 ITA 1469   |  4 1N Carnio Fortunato         2 ITA 1671 Â½ - Â½

4 15 3N Leoni Luigi              2 ITA 1509   |  3 2N Avanzi Gioni             2 ITA 1677 1 - 0

5 13 2N Scotti Luigi             2 ITA 1567   |  10 2N Gerlando Onofrio         2 ITA 1614 0 - 1

6 11 3N Kresovic Svetozar 2 1581   |  25 NC Sgorbini Tommaso         2 ITA 1416 1 - 0

7 18 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 1491   |  1 2N Catola Marco             1.5 ITA 1699 0 - 1

8 9 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1626   |  6 2N Marzano Giovanni         1.5 ITA 1653 0 - 1

9 7 2N Cocina Giovanni          1.5 ITA 1637   |  12 3N Salvadori Alessandro     1.5 ITA 1572 0 - 1

10 5 2N Gulinelli Euro           1 ITA 1658   |  19 NC Casini Marco             1.5 ITA 1482 1 - 0

11 14 3N Osimanti Stefano         1 ITA 1527   |  30 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1287 1 - 0

12 29 NC Arsi' Francesco          1 ITA 1320   |  23 NC Modaro Marcantonio       1 ITA 1458 0 - 1

13 27 NC Ricci Petitoni Angelo    1 ITA 1401   |  31 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1221 1 - 0

14 28 NC Sericano Bruno           0.5 ITA 1386   |  22 NC Monaco Henry             0.5 ITA 1461 0 - 1

15 26 NC Picchi Darina Francesca  0 ITA 1413   |  21 NC De Filomeno Elisa        0 ITA 1461 Â½ - Â½

16 24 NC Dino-guida Dario 0.5 ITA 1449   |  0 - F
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WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Volpi Tommaso            4 ITA 1494   |  20 3N Tarabaralli Luciano      3 ITA 1469 Â½ - Â½

2 11 3N Kresovic Svetozar 3 1581   |  2 2N Cunsolo Gianfranco       3 ITA 1684 1 - 0

3 10 2N Gerlando Onofrio         3 ITA 1614   |  15 3N Leoni Luigi              3 ITA 1509 1 - 0

4 6 2N Marzano Giovanni         2.5 ITA 1653   |  16 NC Di Meo Enrico            3 ITA 1497 1 - 0

5 1 2N Catola Marco             2.5 ITA 1699   |  8 2N Giovanelli Davide        2.5 ITA 1629 0 - 1

6 4 1N Carnio Fortunato         2.5 ITA 1671   |  12 3N Salvadori Alessandro     2.5 ITA 1572 Â½ - Â½

7 3 2N Avanzi Gioni             2 ITA 1677   |  14 3N Osimanti Stefano         2 ITA 1527 Â½ - Â½

8 23 NC Modaro Marcantonio       2 ITA 1458   |  5 2N Gulinelli Euro           2 ITA 1658 Â½ - Â½

9 25 NC Sgorbini Tommaso         2 ITA 1416   |  13 2N Scotti Luigi             2 ITA 1567 0 - 1

10 19 NC Casini Marco             1.5 ITA 1482   |  27 NC Ricci Petitoni Angelo    2 ITA 1401 1 - 0

11 22 NC Monaco Henry             1.5 ITA 1461   |  9 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1626 1 - 0

12 29 NC Arsi' Francesco          1 ITA 1320   |  18 3N Pazzi Maurizio           1.5 ITA 1491 Â½ - Â½

13 31 NC Lazzarini Giovanni       1 ITA 1221   |  30 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1287 1 - 0

14 21 NC De Filomeno Elisa        0.5 ITA 1461   |  28 NC Sericano Bruno           0.5 ITA 1386 1 - 0

15 7 2N Cocina Giovanni          1.5 ITA 1637   |  0 - F

16 24 NC Dino-guida Dario 0.5 ITA 1449   |  0 - F

17 26 NC Picchi Darina Francesca  0.5 ITA 1413   |  1 - F
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1 Catola Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1200 Media: 1515.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1497 0 0 0

2 B 28 NC Sericano Bruno           ITA 1386 1 0 1

3 N 12 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 Â½ 0 1

4 N 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 1 0 2

5 B 8 2N Giovanelli Davide        ITA 1629 0 0 2

0 0 2

2 Cunsolo Gianfranco       
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1272 Media: 1538.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Volpi Tommaso            ITA 1494 0 0 0

2 B 21 NC De Filomeno Elisa        ITA 1461 1 0 1

3 N 14 3N Osimanti Stefano         ITA 1527 1 0 2

4 B 8 2N Giovanelli Davide        ITA 1629 1 0 3

5 N 11 3N Kresovic Svetozar 1581 0 0 3

0 0 3

3 Avanzi Gioni             
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1314 Media: 1499.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 Â½ 0 0

2 N 27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA 1401 276 0.83 1 1 1

3 B 13 2N Scotti Luigi             ITA 1567 110 0.65 Â½ 1 1

4 N 15 3N Leoni Luigi              ITA 1509 0 1 1

5 B 14 3N Osimanti Stefano         ITA 1527 Â½ 1 1

1.48 1 1

4 Carnio Fortunato         
1N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1272 Media: 1431.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Casini Marco             ITA 1482 0 0 0

2 B 26 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1413 1 0 1

3 N 31 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1221 1 0 2

4 N 20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1469 Â½ 0 2

5 B 12 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 Â½ 0 2

0 0 2
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5 Gulinelli Euro           
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1200 Media: 1490.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1469 0 0 0

2 N 22 NC Monaco Henry             ITA 1461 1 0 1

3 B 11 3N Kresovic Svetozar 1581 0 0 1

4 B 19 NC Casini Marco             ITA 1482 1 0 2

5 N 23 NC Modaro Marcantonio       ITA 1458 Â½ 0 2

0 0 2

6 Marzano Giovanni         
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1500 Media: 1500.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 0 0 0

3 B 28 NC Sericano Bruno           ITA 1386 1 0 1

4 N 9 2N Spinetta Gianni          ITA 1626 27 0.54 1 1 2

5 B 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1497 1 1 3

0.54 1 3

7 Cocina Giovanni          
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -36 Perf: 1416 Media: 1503.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC De Filomeno Elisa        ITA 1461 176 0.73 1 1 1

2 B 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1497 140 0.69 0 1 1

3 N 19 NC Casini Marco             ITA 1482 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 12 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 65 0.59 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.72 1 1

8 Giovanelli Davide        
2N ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 18 Perf: 1599 Media: 1560.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Monaco Henry             ITA 1461 168 0.72 1 1 1

2 N 20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1469 160 0.71 Â½ 1 1

3 B 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 138 0.69 1 2 2

4 N 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -55 0.42 0 2 2

5 N 1 2N Catola Marco             ITA 1699 -70 0.4 1 3 3

2.94 3 3
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LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

9 Spinetta Gianni          
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 992 Media: 1510.25 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Modaro Marcantonio       ITA 1458 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1469 0 0 1

4 B 6 2N Marzano Giovanni         ITA 1653 -27 0.46 0 0 1

5 N 22 NC Monaco Henry             ITA 1461 0 0 1

0.46 0 1

10 Gerlando Onofrio         
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1554 Media: 1442.60 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1416 0 0 0

2 N 29 NC Arsi' Francesco          ITA 1320 1 0 1

3 B 27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA 1401 213 0.77 1 1 2

4 N 13 2N Scotti Luigi             ITA 1567 47 0.57 1 2 3

5 B 15 3N Leoni Luigi              ITA 1509 1 2 4

1.34 2 4

11 Kresovic Svetozar
3N Elo Italia: 1581 Variaz: 36 Perf: 1623 Media: 1533.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1413 168 0.72 1 1 1

2 B 17 NC Volpi Tommaso            ITA 1494 87 0.62 0 1 1

3 N 5 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -77 0.39 1 2 2

4 B 25 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1416 165 0.72 1 3 3

5 B 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -103 0.36 1 4 4

2.81 4 4

12 Salvadori Alessandro     
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 9 Perf: 1472 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA 1401 171 0.73 0 0 0

2 N 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1287 285 0.84 1 1 1

3 B 1 2N Catola Marco             ITA 1699 -127 0.33 Â½ 1 1

4 N 7 2N Cocina Giovanni          ITA 1637 -65 0.41 1 2 2

5 N 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1671 -99 0.36 Â½ 2 2

2.67 2 2
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LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

13 Scotti Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1451 Media: 1510.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sericano Bruno           ITA 1386 Â½ 0 0

2 B 23 NC Modaro Marcantonio       ITA 1458 1 0 1

3 N 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -110 0.35 Â½ 0 1

4 B 10 2N Gerlando Onofrio         ITA 1614 -47 0.43 0 0 1

5 N 25 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1416 1 0 2

0.78 0 2

14 Osimanti Stefano         
3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -9 Perf: 1433 Media: 1476.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Arsi' Francesco          ITA 1320 207 0.77 1 1 1

2 N 25 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1416 111 0.65 0 1 1

3 B 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -157 0.29 0 1 1

4 B 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1287 240 0.8 1 2 2

5 N 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -150 0.3 Â½ 2 2

2.81 2 2

15 Leoni Luigi              
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1500 Media: 1510.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1287 222 0.78 1 1 1

2 B 19 NC Casini Marco             ITA 1482 27 0.54 1 2 2

3 N 17 NC Volpi Tommaso            ITA 1494 15 0.52 0 2 2

4 B 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -168 0.28 1 3 3

5 N 10 2N Gerlando Onofrio         ITA 1614 -105 0.36 0 3 3

2.48 3 3

16 Di Meo Enrico            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 33 Perf: 1558 Media: 1579.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Catola Marco             ITA 1699 -202 0.24 1 1 1

2 N 7 2N Cocina Giovanni          ITA 1637 -140 0.31 1 2 2

3 B 25 NC Sgorbini Tommaso         ITA 1416 81 0.61 1 3 3

4 B 17 NC Volpi Tommaso            ITA 1494 3 0.5 0 3 3

5 N 6 2N Marzano Giovanni         ITA 1653 -156 0.29 0 3 3

1.95 3 3
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17 Volpi Tommaso            
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 72 Perf: 1764 Media: 1548.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -190 0.25 1 1 1

2 N 11 3N Kresovic Svetozar 1581 -87 0.38 1 2 2

3 B 15 3N Leoni Luigi              ITA 1509 -15 0.48 1 3 3

4 N 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1497 -3 0.5 1 4 4

5 B 20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1469 25 0.53 Â½ 4 4

2.14 4 4

18 Pazzi Maurizio           
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 6 Perf: 1433 Media: 1595.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -186 0.26 Â½ 0 0

2 B 6 2N Marzano Giovanni         ITA 1653 -162 0.29 1 1 1

3 N 8 2N Giovanelli Davide        ITA 1629 -138 0.31 0 1 1

4 B 1 2N Catola Marco             ITA 1699 -208 0.23 0 1 1

5 N 29 NC Arsi' Francesco          ITA 1320 171 0.73 Â½ 1 1

1.82 1 1

19 Casini Marco             
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 18 Perf: 1435 Media: 1575.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1671 -189 0.25 1 1 1

2 N 15 3N Leoni Luigi              ITA 1509 -27 0.46 0 1 1

3 B 7 2N Cocina Giovanni          ITA 1637 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 5 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -176 0.27 0 1 1

5 B 27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA 1401 81 0.61 1 2 2

1.88 2 2

20 Tarabaralli Luciano      
3N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: 60 Perf: 1587 Media: 1615.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -189 0.25 1 1 1

2 B 8 2N Giovanelli Davide        ITA 1629 -160 0.29 Â½ 1 1

3 N 9 2N Spinetta Gianni          ITA 1626 -157 0.29 1 2 2

4 B 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1671 -202 0.24 Â½ 2 2

5 N 17 NC Volpi Tommaso            ITA 1494 -25 0.47 Â½ 2 2

1.54 2 2
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21 De Filomeno Elisa        
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -24 Perf: 1328 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Cocina Giovanni          ITA 1637 -176 0.27 0 0 0

2 N 2 2N Cunsolo Gianfranco       ITA 1684 -223 0.22 0 0 0

3 B 29 NC Arsi' Francesco          ITA 1320 141 0.69 0 0 0

4 N 26 NC Picchi Darina Francesca  ITA 1413 48 0.57 Â½ 0 0

5 B 28 NC Sericano Bruno           ITA 1386 75 0.6 1 1 1

2.35 1 1

22 Monaco Henry             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 18 Perf: 1476 Media: 1551.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Giovanelli Davide        ITA 1629 -168 0.28 0 0 0

2 B 5 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -197 0.25 0 0 0

3 N 23 NC Modaro Marcantonio       ITA 1458 3 0.5 Â½ 0 0

4 N 28 NC Sericano Bruno           ITA 1386 75 0.6 1 1 1

5 B 9 2N Spinetta Gianni          ITA 1626 -165 0.28 1 2 2

1.91 2 2

23 Modaro Marcantonio       
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 12 Perf: 1420 Media: 1526.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Spinetta Gianni          ITA 1626 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 13 2N Scotti Luigi             ITA 1567 -109 0.35 0 0 0

3 B 22 NC Monaco Henry             ITA 1461 -3 0.5 Â½ 0 0

4 N 29 NC Arsi' Francesco          ITA 1320 138 0.69 1 1 1

5 B 5 2N Gulinelli Euro           ITA 1658 -200 0.24 Â½ 1 1

2.06 1 1

24 Dino-guida Dario 
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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25 Sgorbini Tommaso         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 12 Perf: 1409 Media: 1557.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Gerlando Onofrio         ITA 1614 -198 0.24 1 1 1

2 B 14 3N Osimanti Stefano         ITA 1527 -111 0.35 1 2 2

3 N 16 NC Di Meo Enrico            ITA 1497 -81 0.39 0 2 2

4 N 11 3N Kresovic Svetozar 1581 -165 0.28 0 2 2

5 B 13 2N Scotti Luigi             ITA 1567 -151 0.3 0 2 2

1.56 2 2

26 Picchi Darina Francesca  
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -12 Perf: 1274 Media: 1571.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Kresovic Svetozar 1581 -168 0.28 0 0 0

2 N 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1671 -258 0.18 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 21 NC De Filomeno Elisa        ITA 1461 -48 0.43 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.89 0 1

27 Ricci Petitoni Angelo    
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1307 Media: 1513.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 1 0 1

2 B 3 2N Avanzi Gioni             ITA 1677 -276 0.17 0 0 1

3 N 10 2N Gerlando Onofrio         ITA 1614 -213 0.23 0 0 1

4 B 31 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1221 1 0 2

5 N 19 NC Casini Marco             ITA 1482 0 0 2

0.4 0 2

28 Sericano Bruno           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -27 Perf: 1151 Media: 1568.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Scotti Luigi             ITA 1567 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 1 2N Catola Marco             ITA 1699 -313 0.14 0 0 0

3 N 6 2N Marzano Giovanni         ITA 1653 -267 0.18 0 0 0

4 B 22 NC Monaco Henry             ITA 1461 -75 0.4 0 0 0

5 N 21 NC De Filomeno Elisa        ITA 1461 -75 0.4 0 0 0

1.38 0 0
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29 Arsi' Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 6 Perf: 1335 Media: 1510.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Osimanti Stefano         ITA 1527 -207 0.23 0 0 0

2 B 10 2N Gerlando Onofrio         ITA 1614 -294 0.15 0 0 0

3 N 21 NC De Filomeno Elisa        ITA 1461 -141 0.31 1 1 1

4 B 23 NC Modaro Marcantonio       ITA 1458 -138 0.31 0 1 1

5 B 18 3N Pazzi Maurizio           ITA 1491 -171 0.27 Â½ 1 1

1.27 1 1

30 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -36 Perf: 658 Media: 1457.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Leoni Luigi              ITA 1509 -222 0.22 0 0 0

2 B 12 3N Salvadori Alessandro     ITA 1572 -285 0.16 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 3N Osimanti Stefano         ITA 1527 -240 0.2 0 0 1

5 N 31 NC Lazzarini Giovanni       ITA 1221 66 0.59 0 0 1

1.17 0 1

31 Lazzarini Giovanni       
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: 9 Perf: 1247 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 4 1N Carnio Fortunato         ITA 1671 -450 0.08 0 0 1

4 N 27 NC Ricci Petitoni Angelo    ITA 1401 -180 0.26 0 0 1

5 B 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1287 -66 0.41 1 1 2

0.75 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - 1Â° TORNEO LIDO CAMAIORE (1102027B)
LIDO DI CAMAIORE - 18-03-2011 - 20-03-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Salvadori Alessandro     ITA 3 1.0 1590 1465 1572 1972 M 140146

18 3N Pazzi Maurizio           ITA 3 1.5 1676 1676 1491 1957 M 128236

19 NC Casini Marco             ITA 3 2.0 1576 1591 1482 1975 M 131164

20 3N Tarabaralli Luciano      ITA 3 2.5 1651 1681 1469 1949 M 103485

23 NC Modaro Marcantonio       ITA 3 1.0 1617 1492 1458 1964 M 122225

28 NC Sericano Bruno           ITA 3 0.5 1639 1366 1386 1997 M 148242
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